Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 12 им. П. Ф. Дерунова

П Р И К А З
18.01.2016г. № 01-15/05-4

Об организации и функционировании
места тестирования по выполнению видов
испытаний (тестов), нормативов, требований
к оценке уровня знаний и умений, установленных
Всероссийским физкультурно-спортивным
комплексом «Готов к труду и обороне» (ГТО)

На основании Порядка организации и функционирования мест
тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов,
требований к оценке уровня знаний и умений, установленных ВФСК ГТО,
утвержденного приказом Агентства по физической культуре и спорту
Ярославской области от 29.12.2015 № 469 «Об утверждении Порядка
организации и функционирования мест тестирования по выполнению видов
испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и
умений, установленных ВФСК ГТО в образовательных организациях
Ярославской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить администратором места тестирования по выполнению видов
испытаний (тестов), нормативов требований к оценке уровня знаний и
умений, установленных ВФСК ГТО - Шилова Ивана Александровича,
заместителя директора по УВР.
2. Утвердить список спортивных объектов, используемых для приема
видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня
знаний и умений, установленньгхгр1Щ;3 |̂ГО (приложение 1).
3. Контроль исполнения

Директор

Согласовано:

Директор ДЮСШ «Метеор»
Директор ДЮСШ «Переборец»
Директор СДЮСШОР «Металлист»
Директор СДЮСШОР №4

Л.В. Бекенева

А.^Гимошин
. Кузнецов

Р.В. Яблочкин
""""С.В. Емелина

Приложение 1
к приказу от 18.01.2016г. №01-15/05-4

Список спортивных объектов, используемых для приема видов испытаний
(тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений,

установленных ВФСК ГТО

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

Наименование
спортивного объекта

Универсальный
спортивный зал

Малый спортивный
зал «Восток»

Стадион

Лыжная трасса

Легкоатлетический
манеж

Стадион

Легкоатлетический
манеж

Лыжная трасса

Принадлежность

СОШ№12

СОШ№12

СОШ№12

СДЮСШОР №4

ДЮСШ «Метеор»

ДЮСШ «Метеор»

ДЮСШ
«Переборец»
СДЮСШОР
«Металлист»

Адрес

г. Рыбинск,
Моторостроителей 27

г. Рыбинск,
Моторостроителей 27

г. Рыбинск,
Моторостроителей 27

г. Рыбинск, ул.
Батова 34

г. Рыбинск, пр.
Серова 21

г. Рыбинск, пр.
Серова 21

г. Рыбинск,
ул. Спортивная, д. 6

г. Рыбинск, ул.
Рокоссовского, д.5